

Brunsminde Invest Holding A/S

**Bjerrevej 312
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 29 17 47 76

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Erik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brunsminde Invest Holding A/S
Bjerrevej 312
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 29 17 47 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 11. oktober 2005
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Christian Christensen
Jeppe Kristensen
Erik Christensen

Direktion

Erik Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 126.006, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 34.142.818.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(29.152)	(23)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(770.180)	(739)
Finansielle indtægter	1	1.212.708	1.225
Finansielle omkostninger	2	<u>(33.666)</u>	<u>(279)</u>
Resultat før skat		379.710	184
Skat af årets resultat	3	<u>(253.704)</u>	<u>(217)</u>
Årets resultat		<u>126.006</u>	<u>(33)</u>
Foreslået udbytte		0	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(5.278)
Overført resultat		<u>126.006</u>	<u>5.144</u>
		<u>126.006</u>	<u>(33)</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	14.723.317	15.494
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>525.000</u>	<u>525</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.248.317</u>	<u>16.019</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.248.317</u>	<u>16.019</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.698.337	7.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.049.944	5.903
Andre tilgodehavender		166.681	164
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender		<u>14.914.962</u>	<u>13.794</u>
Værdipapirer		<u>7.404.736</u>	<u>5.477</u>
Værdipapirer		<u>7.404.736</u>	<u>5.477</u>
Likvide beholdninger		<u>2.581.528</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.901.226</u>	<u>19.323</u>
Aktiver i alt		<u>40.149.543</u>	<u>35.342</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.210.000	1.210
Overført resultat		32.932.818	32.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>101</u>
Egenkapital	5	<u>34.142.818</u>	<u>34.118</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.437.133	792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		497.388	424
Selskabsskat		63.704	0
Anden gæld		<u>8.500</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.006.725</u>	<u>1.224</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.006.725</u>	<u>1.224</u>
Passiver i alt		<u>40.149.543</u>	<u>35.342</u>
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1.210.000	32.806.812	101.200	34.118.012
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	126.006	0	126.006
Egenkapital 31. december 2016	1.210.000	32.932.818	0	34.142.818

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	58.938	67
Andre finansielle indtægter	<u>1.153.770</u>	<u>1.158</u>
	<u>1.212.708</u>	<u>1.225</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.630	4
Andre finansielle omkostninger	<u>5.036</u>	<u>275</u>
	<u>33.666</u>	<u>279</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>253.704</u>	<u>217</u>
	<u>253.704</u>	<u>217</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	20.954.854	20.955
Kostpris 31. december 2016	20.954.854	20.955
Værdireguleringer 1. januar 2016	(5.461.357)	(4.722)
Årets resultat	(770.180)	(739)
Værdireguleringer 31. december 2016	(6.231.537)	(5.461)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>14.723.317</u>	<u>15.494</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
E.C. Produktion A/S	Hedensted	100 %	5.230.367	(819.629)
Kærsholm A/S	Hedensted	100 %	9.492.950	49.449
			<u>14.723.317</u>	<u>(770.180)</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.210 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2016.